157

ostendit eis cellam aromatum et argenti et auri et odoramentorum et linguenta optima et domus potestas
 suppellectilis suae et uniuersa que in uero sunt in thesauris eius et non fuit uerbum quod non ostendit
 dicens et ezechias in domo sua et in omni potestate sua. Super legimus. xiiij. anno regis ezechiae
 ascendit senacherib rex assyriorum super omnes ciuitates iudam uitas et cepit se eas et postea
 obsedit lachis. transiit lobnan misit. hiet partem exercitus sui et postea pangelucentu
 octoginta quinq. milia exercitus eius cepit fugisse in uen. Interfectusq. a filiis in sano
 diuisis regnasse pro eo sardan filium eius egrotasse ezechias et recepisse propheta nummo
 socratem. factum signum. Incredibile. ut sol decem horaru spatium reuertatur ad ortu
 suum et pene duplex dies fieret. Nunc legimus quod in tempore illo hoc est in eo dem anno
 quod haec gestasunt omnia miserit mirodach bala dan filius bala dan rex babilonis libros et
 munera ad ezechiam non a sardan quoniam senacherib rex apud assyrios in regno successerat.
 de cuius se ueritate seu uita scriptura contigit ex quo pspiciunt et alij uisus tunc regnu
 assyrioru et aliud babilonioru. Deniq. samaria id est x. tribus coepere assiri. Iuda autem
 et hiet postea legimus coepisse chaldeos quorum rex nabuchodonosor fuit et quia apud
 eos a stonru obseruantia est stellaru. cur sus longo usu et exercitatione cognatus quod in
 diuinitate monstrat. Intellexerunt solem reuersum dies spacia duplicata ferunt et qz
 solum dm id est solem putabant. cuq. causas huius mira culinatione quae quirent. samap
 omnes gentes uoluitate didicerunt ppter egrotatione regis iude eam cursum signi clarissimi
 com motuum quam non ee opinatione mea sed scripturae scie fidei diu ueritate testant.
 Quis felix est postula. Ipse est ezechias qui obtinuit superioris fontis aquaru gion et a ueritat
 eas subter ad occidentem in urbis dauid. in omni b. operibus suis fecit prospere quod uoluit tam.
 In legatione principum babilonis qui missi fuerant ad eum ut interrogarent de portentis
 quod acciderit sup terram reliquit deus ut temptaretur et non a fierent omnia quae
 erant in corde eius. Idcirco autem temptationi relicta est. quia post tanta uictoriam
 et solus reger sum et congratulatione regni potentissim. cor illius eleuatum est.
 Denique in eodem uolumine scribitur multa de feriant hostias et sacrificia dno
 in hiet. et munera ezechiae regi iude. et exaltatus eorum in cunctis gentibus. In diebus
 illis egrotauit usque ad mortem et conuictum et exaudiuit eum. et dedit ei signum sed non
 iuxta beneficia quae exceperat retribuit. quia exaltatus eorum et facta est contra eum
 ira et contra iudam et hiet in iusq. scriptura scie elatione condit eus dicit poeni
 tentia mitigata iniferent. et humilitas hostes eo quo de exaltatus eorum et facta est
 quam habitatores hiet et dicit non uenit in super eum in diebus ezechiae. et factus est
 ergo in aduentu legatoru maro dach. quem patrem fuisse nabuchodonosor
 hebrei aut uocant. et in oblatione munerum et congratulatione. factus fuit ostendit
 qz eis iuxta lxx. domu nechoth appqua simmachus translulit aromatum suorum et thes
 auros argenti et auri et odoramentoz iunguenta optima quod in hebraico scribitur
 olei boni. et omnes thesauros uasoru gazz. siue ut in hebraico uasoz suoz gazza uerba lingua